
STAROSTA NOWOTOMYSK,
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYŚI.
ZARZĄDZENIE  NR AO.120.22.2022

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  3 czerwca  2022  r.

w  sprawie  wyraźenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawieranie  kolejnych  umów  najmu

części  nieruchomości  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art.  43 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2021  r. poz.  1899  ze  zm.)  oraz  art.  57  ust.  2 pkt  1

w  zw.  z art.  29  ust.  1  pkt 3 ustawy  z dnia  14  grudnia  2016  r. Prawo  oświatowe

(Dz. U. z 2021  r. poz.  1082  ze zm.)  zarządzam,  co następuje:

% 1.  Wyrażam  zgodę  Zespołowi  Szkół nr 1 w Nowym  Tomyślu  na zawieranie  kolejnych

umów  najmu  części  nieruchomości  tj.  pokoi  usytuowanych  w  budynku  internatu  przy

ul. Tysiąclecia  6 w Nowym  Tomyślu,  na czas oznaczony,  w okresie  od dnia  3 czerwca  2022  r.

do dnia  31 grudnia  2022  r., z dotychczasowym  najemcą  tj. p.u. ,,Kopernik"  s.c. z siedzibą

w Nowym  Tomyślu.

% 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania.

STAROSTA

Andrzej  Wilkoń  t


